Estado de Mato Grosso i câmara É
Câmara Câmara Municipal de Barra do Garças

'  Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
BARRA IK) {;ARCAS

SECRETARIADA ADWINTSTRAÇAO

RESOLUÇÃO N° 024/2018, PE 25 DE SETEMBRO OE 2018
Projeto de Resolução n° 026/18 de autoria do Vereador pedro ferreira da silva filho-prb

'OUTORGA TÍTULO DE CIDADANIA BARRA-GARCENSE."

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS, ESTADO DE
MATO GROSSO, faz saber que o Plenário aprovou e ela promulga a seguinte Resolução.

Art. r - Fica Declarado CIDADÃO BARRA-GARCENSE o ilustríssimo Sr

AITOIIO MOURA FILHO em reconhecimento aos relevantes serviços prestado à cidade de
Barra do Garças e região.

Art. 2° - A Mesa da Câmara Municipal baixará o ATO, marcando a data da Sessão
Solene, para entrega do Diploma, dando prévia ciência ao agraciado.

Art. 3 - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4 - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 25 de
Setembro de 2018

SiionL Soueaow

or-PV

Vice- Prtsidtentel/da/Vâmara Municipal

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.int.Ieg.br - fb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com / imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br